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EAAHNIKH AHMOKPATIA KoZdvn, 07 - 03 - 2023

YMNOYPTEIO NAIAEIAZ
KAl ©PHZKEYMATQN Ap. Mpwrt. : 1747

MEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH A/OMIAL & B/OMIAL EKMN/ZHX
AYTIKHZ MAKEAONIAZ
AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ, OIKONOMIKHZ KAl
NAIAATQIIKHZ YNOZTHPIZHZ
TMHMA B’ OIKONOMIKQN YNOGEZEQN
AleBuvon: Makpuylavvn 5
T.K. - MéAN: Kotdavn 501 32
lotooehida: http://dmaked.pde.sch.gr
MAnpodopieg: KotZaticoyAou X.
TnA.: 2461021368

Oépa: «Ztoeia ektéAeong NMpoiimoAoylopol £€wg tov piva MeBpoudplo 2023»
JTOV TOPAKATW TiivaKko OmeLKOVI(eTal 0 €KTEAOUPEVOG TPOoUTOAOYIOUOG TNG MNepldepelakng

AevBuvong MpwtoBabulog & Asutepofabuiag Exkmaibeuong Auvtikng Makedoviag (E.0.1019-206-
9900500) rtou adopoUlV To Xpoviko Siaotnua , anod 01 — 01 — 2023 £wg 28 — 02 - 2023.

EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. MPQT.: ®.40/17742/05-06-2015

EZOAA EQ> TON MHNA ®EBPOYAPIO 2023

A.A\.E. ONOMAZIA MPOYMNOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA | MAHPQOENTA

ANOZHMIQZH TIA
YNEPQPIAKH ANAZXOAHZH

2120201001 |  ENIAIOY MIZ©OAOTIOY 5377,00 0,00 0,00

MNAHN EKMNAIAEYTIKQN
( MONIMOI & I.A.AX.)

2120207001 8000,00

MPOZOETEZ AMTOAOXEZ
AMNO ANQZHMIQZEIX
MEAQN ZYAAOTTKQN

OPTANQN ENIAIOY
MIZOOAOTI0Y
( MONIMOI& IAAX)

0,00 0,00

EMIXOPHIHZH ZTIZ

2310401004 | >XOAIKEZ EMNITPONEZ KAl 6000,00 0,00 0,00

ZX.EQOPIEX

ATOPEX ®APMAKEYTIKOY

2410102001 2600,00 0,00 0,00

YAIKOY

NMPOMHOEIA XAPTIOY,
TPADIKQN EIAQN KA

2410201001 6000,00 0,00 0,00

AOINQN ZYNADOQN
YAIKQN
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EZOAA EQ> TON MHNA ®OEBPOYAPIO 2023

A.N\.E.

ONOMAZIA

NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOIOIHOENTA

MAHPQOENTA

2410202001

MPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ

4500,00

0,00

0,00

2410207001

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHXHX KAl
EMNIZKEYHZ KAGE EIAOYZ
AOINQOY EZONAIZMOY

1000,00

0,00

0,00

2410302001

MPOMHOEIA KAYZIMQN
OEPMANZHZ KAl
AAMANEZ KOINOXPH2TQN

16000,00

0,00

0,00

2410989899

NOITIEZ MPOMHOEIE2

2500,00

0,00

0,00

2420101001

YMNOXPEQZEIZ ANO
MAPOXH
THAEMIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQMATA KAI
AATTANEZ
ETKATAZTAZEQN)

7000,00

0,00

0,00

2420103001

E=ZOAA TAXYAPOMIKQN
YMHPEZIQN

200,00

0,00

0,00

2420104001

E=OAA METADOPAZ
ATAGQN KAI 2YNADOQN
YMNMHPEZIQN

700,00

0,00

0,00

2420201001

HAEKTPIKH ENEPTEIA

8500,00

0,00

0,00

2420203001

YAPEY2H KAI AAPEYZH

1000,00

0,00

0,00

2420204001

AMOIBEZX A AANANEZ
KAOAPIOTHTAZ

14000,00

954,80

0,00

2420389001

AMOIBEZ MNA 2YNTHPH2H
KAI ENIZKEYH AOINOY
EZOMNAIZMOY

2000,00

0,00

0,00

2420403001

E=OAA HMEPHZIAZ
ANOZHMIQZHZ
MPO2QMIKOY

5500,00

60,00

0,00

2420404001

E=OAA KINHZHZ
MPOzQMIKOY

15000,00

129,12

0,00

2420405001

EZOAA AIANYKTEPEYZHZ
MPOzQMIKOY

2000,00

0,00

0,00

2420905001

EKAOZEIZ-EKTYNQZEIZ-
BIBAIOAEZIA
(MEPINAMBANETAI KAI H
NMPOMHOEIA XAPTOY)

2000,00

0,00

0,00
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EZOAA EQ> TON MHNA ®OEBPOYAPIO 2023

A.N\.E.
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NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOIOIHOENTA

MAHPQOENTA

2420906001

AIAOHMIZEIZ KAI
AHMOZIEYZEIZ TENIKA

500,00

0,00

0,00

2420907001

EKOEZEIZ, OPTANQZH
2YNEAPIQN KAl
MNOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

4000,00

0,00

0,00

2420908001

EZOAATIA NOAITIZTIKEZ ,
WYXATQrIKEZ KAI
AOAHTIKEZ YMHPEZIEX

20.000,00

203,40

0,00

2420989001

E=ZOAATIA AOINEZ
YMHPEZIEZ

1000,00

0,00

0,00

2440101001

MIZOOQMATA KTIPIQN

18600,00

0,00

0,00

3120102001

MPOMHOEIA 2YZKEYQN
OEPMANZHZ KAl
KAIMATIZMOY

1000,00

0,00

0,00

3120103001

MPOMHOEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATQN
OQTOANTITPAOHZ K.AN.
MHXANQN ITPADEIOY

4000,00

0,00

0,00

3120301001

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YMNOAOTIZTQN,

MPOTPAMMATQN KAI
AOITTQN YAIKQN

7000,00

213,90

0,00

3120389001

NMPOMHOEIA KAOE EIAOY2
THAEMIKOINQNIAKOQY,
METEQPOAOTIKOY KAI

AOINOY 2YNADOOYZ
HAEKPONIKOY
EZONAIZMOY

3100,00

0,00

0,00

3120489001

NMPOMHOEIA ENINAQN

3000,00

0,00

0,00

AkpLBec Avtiypado

WndLaka YroyeypaupUevo amno
Charalampos Kotzatisoglou
09:32:28 08/03/2023

172077,00

1561,22

0,00

H AvanAnpwtpla

Nepiudepelakn AteuBuvrpla
NpwtoBaduiag kot AsutepoPaduLag
Eknaidevong Autikig Makedoviag

Aéomowa ManadomnovAov, 6.¢.
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